

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 75160324

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.087,04 RON - 4.087,04 RON

---

Descriere: 1 Rolă prosop 2 straturi - 300 m ROLA 50 ROLA PROSOP ALBA 2STR 300 M 42,39 2.119,50 2 Hârtie igienică 3 straturi SUL 300 PERFEX HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 0,81 243,00 3 Sac menajer 35 l (50x60 cm) BUC 2500 SACI MENAJ 35 L NEGRI 50 BUC/ROLA 0,05 125,00 4 Sac menajer 120 l (70 x110 cm) buc 120 SACI MENAJ 120 LNEGRI 10 BUC/ROLA 0,22 26,40 5 Detergent WC 750 ml/buc tip domestos BUC 20 DOMESTOS 750 ML 6,89 137,80 6 Săpun lichid pentru suprafețe a 5 litri/bidon BIDON 10 AXIAL DETERGENT PARDOSEALA 5 L 12,90 129,00 7 Săpun lichid pentru mâini a 5 litri/bidon BIDON 10 FORBISH SAPUN LICHID5 L 9,40 94,00 8 Soluție curățat geam 750 ml/buc BUC 5 AXIAL GEAM 750 ML 2,79 13,95 9 Soluții pt. curățat mobilă 100 ml/buc BUC 10 GARDEN SPRAY MOBILA 400 ML 3,99 39,90 10 Mănuși menaj mărimea M PERECHE 20 MANUSI MENAJ M 1,93 38,60 11 Mănuși unică folosință mărimea M sau L 100 buc/cutie CUTIE 50 MANUSI NITRIL NEPUDRATE M, L 100 BUC/CUT 13,00 650,00 12 Rezervă Mop 250 grame BUC 10 REZERVA MOP 250 GRAME 2,95 29,50 13 Găleată PVC pt Mop BUC 2 GALEATA 12 L CU STORCATOR 6,39 12,78 14 Detergent anticalcar cu pulverizator a 100 ml BUC 5 ASEVI SOLUTIE IGIENIZANTA BAIE ANTICALCARANTIMUCEGAI 750ML 10,99 54,95 15 Set găleată și mop pentru curățenie Setul este format din: găleată PVC, cu storcător pentru mop și mop plat (minim 25 cm), cu coadă PVC BUC 1 DAFIN SET CURATENIE GALEATA CU MOP PLAT 69,00 69,00 16 Rezervă mop plat (minim 25 cm) pentru găleată cu mop pentru curățenie. BUC 5 REZERVA MOP PLAT 19,00 95,00

---